
TC
89213022015

O
2207109123190

V165

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 40838647–97 za období od 1. 1. 2020 do 1. 1. 2020.

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
Pojistník: Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i., 86652079, Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 3

Nově zařazené podsmlouvy

Podsmlouva č. 41851451-69                                                               Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2BC9386
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Karoq
                                                                                                              Specifikace: Neuvedeno
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJG7NU8K5036125

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

400 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

5 821

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 349,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 22



Podsmlouva č. 40871926-03 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BM5130
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1.6 TDI 66kW Ambition Combi
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJF7NE7G0265329

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

300 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

5 277

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 6 805,- Kč.

Podsmlouva č. 71806681-38 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BV6002
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Ford
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Tourneo
                                                                                                              Specifikace: CUSTOM 310 TREND LWB 2.0TDCi 96kW TOU
                                                                                                              VIN/EČV: WF03XXTTG3HD28147

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 330

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

400 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

6 463

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 793,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 22



Podsmlouva č. 40869648-65 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5L36258
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Subaru
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Forester
                                                                                                              Specifikace: 2.0i-L Comfort
                                                                                                              VIN/EČV: JF1SJ5LA3HG332839

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 309

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

500 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

8 615

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 924,- Kč.

Podsmlouva č. 40851278-34 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 8B24773
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Mitsubishi
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Pajero
                                                                                                              Specifikace: 3.2 DI-D Intense LWB
                                                                                                              VIN/EČV: JMBLNV98WCJ400308

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

3 031

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

300 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

8 070

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 11 101,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 22



Podsmlouva č. 41850850-54 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BC5756
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Fabia
                                                                                                              Specifikace: Neuvedeno
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJJ6NJXFZ061110

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

220 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

4 236

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 764,- Kč.

Podsmlouva č. 40838647-73 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7B63242
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Ford
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Transit
                                                                                                              Specifikace: KOMBI 350 LWB 2.2 TDCi 85kW Trend
                                                                                                              VIN/EČV: WF0SXXTTFS9P81502

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 330

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

150 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

4 095

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 6 425,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 4 z 22



Podsmlouva č. 40875201-30 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7B90215
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Focus kombi
                                                                                                              Specifikace: 1.6 Duratorq TDCI 95k Trend
                                                                                                              VIN/EČV: WF0LXXGCBLBT05791

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

150 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

3 771

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 299,- Kč.

Podsmlouva č. 40869827-88 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7B63241
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Ford
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Transit
                                                                                                              Specifikace: JEDNOKAB. 350 LWB EF 2.4 TDCi 103kW Base
                                                                                                              VIN/EČV: WF0FXXTTFFAS03095

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 330

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

600 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

13 462

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 15 792,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 5 z 22



Podsmlouva č. 41850163-31 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 9B64718
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Nissan
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Pathfinder
                                                                                                              Specifikace: Neuvedeno
                                                                                                              VIN/EČV: VSKJVWR51U0543751

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 309

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

600 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

11 949

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 14 258,- Kč.

Podsmlouva č. 40843370-32 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 8B64260
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia Combi
                                                                                                              Specifikace: 2.0 TDI CR DPF Champion Ambition Combi
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJN21Z5D2047064

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 309

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

320 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

6 798

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 9 107,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 6 z 22



Podsmlouva č. 17594119-14 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1CEKARZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: traktor kolový
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: KUBOTA M6040
                                                                                                              VIN/EČV: 86921

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

766

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 766,- Kč.

Podsmlouva č. 41851359-42 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BC3630
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Lexus
Kód produktu: AN                                                                                Typ: NX
                                                                                                              Specifikace: 300H
                                                                                                              VIN/EČV: JTJBJRBZ802008032

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 309

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

700 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

13 111

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 15 420,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 7 z 22



Podsmlouva č. 41862161-32 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2BC9480
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Karoq
                                                                                                              Specifikace: 1.6 TDI 85 kW Sportline
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJG7NU7K5035774

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

400 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

5 821

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 349,- Kč.

Podsmlouva č. 40838648-38 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7B72036
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Fabia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1.2 HTP Classic Combi
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJY16Y443901568

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 370

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

45 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

2 285

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 655,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 8 z 22



Podsmlouva č. 40856729-01 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7B16425
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: AGADOS HANDY
                                                                                                              VIN/EČV: TKXHA31754ANB1223

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

69

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 69,- Kč.

Podsmlouva č. 40864449-83 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BK8247
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: AGADOS HANDY
                                                                                                              VIN/EČV: TKXH20175JANA9419

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

69

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 69,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 9 z 22



Podsmlouva č. 41861933-52 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7C78892
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: Neuvedeno
                                                                                                              VIN/EČV: TMBLJ7NE5J0087984

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 309

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

450 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

7 153

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 9 462,- Kč.

Podsmlouva č. 41869707-82 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1CEKARZ
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: WINTERSTEIGER
                                                                                                              VIN/EČV: 1540-4012-2110

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

766

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 766,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 10 z 22



Podsmlouva č. 40828596-53 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7B72035
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Fabia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1.4 16V Classic Combi
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJC46Y054224725

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

50 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

2 224

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 752,- Kč.

Podsmlouva č. 40888343-75 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 3B61957
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Land Rover
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Freelander
                                                                                                              Specifikace: 2.0 Td4 Sport
                                                                                                              VIN/EČV: SALLNABE85A498123

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 309

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

100 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

3 889

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 6 198,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 11 z 22



Podsmlouva č. 41850850-47 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BB8996
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Dacia
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Duster
                                                                                                              Specifikace: Neuvedeno
                                                                                                              VIN/EČV: UU1HSDADG51625337

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

300 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

5 504

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 032,- Kč.

Podsmlouva č. 40816622-54 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7B73682
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: 1.6 Ambiente Edition 08
                                                                                                              VIN/EČV: TMBCA21Z482193465

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

145 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

4 218

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 746,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 12 z 22



Podsmlouva č. 41863460-71 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 9B60196
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Ford
Kód produktu: AN                                                                                Typ: C-MAX
                                                                                                              Specifikace: Neuvedeno
                                                                                                              VIN/EČV: WF0HXXWPBHDG21872

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

400 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

7 518

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 9 046,- Kč.

Podsmlouva č. 40877359-49 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BM3372
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Audi
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Q5
                                                                                                              Specifikace: 2.0 TDI 140kW quattro S tronic
                                                                                                              VIN/EČV: WAUZZZ8R0HA001799

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 309

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

400 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

7 841

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 150,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 13 z 22



Podsmlouva č. 40883522-86 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 9B28934
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
                                                                                                              Tovární značka: Toyota
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Hilux
                                                                                                              Specifikace: 2.5 D-4D Double Cab Dakar+
                                                                                                              VIN/EČV: AHTFR29G107034454

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 330

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

600 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

13 322

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 15 652,- Kč.

Podsmlouva č. 41847258-56 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2BC9385
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Karoq
                                                                                                              Specifikace: 2.0 TDI 110 kW Scout 4x4 DSG
                                                                                                              VIN/EČV: TMBLJ7NU1K5035361

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 309

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

400 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

5 815

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 124,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 14 z 22



Podsmlouva č. 40851893-64 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7B88026
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Nissan
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Pathfinder
                                                                                                              Specifikace: 2.5 dCi LE
                                                                                                              VIN/EČV: VSKJVWR51U0014679

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 309

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

300 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

10 083

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 12 392,- Kč.

Podsmlouva č. 41862161-01 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2BC9472
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Karoq
                                                                                                              Specifikace: 1.6 TDI 85 kW Sportline
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJG7NU7K5034950

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

400 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

5 821

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 349,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 15 z 22



Podsmlouva č. 40871628-46 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 8B28431
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: AGADOS ADAM/S
                                                                                                              VIN/EČV: TKXA15235BCBA1132

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

164

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 164,- Kč.

Podsmlouva č. 40838648-07 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 7B73683
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Fabia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1.4 16V Classic Combi
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJC46Y343906499

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

45 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

2 176

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 704,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 16 z 22



Podsmlouva č. 41865139-70 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 9B60986
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Dacia
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Dokker
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: UU10SDA4550190851

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

200 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

4 130

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 658,- Kč.

Podsmlouva č. 71806681-45 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 6B1725
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: motocykl, tříkolky a čtyřkolky
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: BIAGINNI 50S
                                                                                                              VIN/EČV: L82TAAPU5A1200422

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

99

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 99,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 17 z 22



Podsmlouva č. 40828596-39 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 2BA0538
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1.6 TDI 85kW Style Combi
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJG7NE5J0357740

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

300 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

4 796

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 6 324,- Kč.

Podsmlouva č. 40865033-58 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BK0425
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Dacia
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Dokker
                                                                                                              Specifikace: 1.5 dCi 55kW S&S Arctica
                                                                                                              VIN/EČV: UU10SDCH554110679

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

150 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

3 127

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 4 655,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 18 z 22



Podsmlouva č. 41851451-52 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BC7203
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: Neuvedeno
                                                                                                              VIN/EČV: TMBJF7NE9G0020001

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

350 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

6 296

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 824,- Kč.

Podsmlouva č. 40856719-93 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BV2180
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Škoda
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Superb
                                                                                                              Specifikace: III 2.0 TDI 140kW L&K DSG
                                                                                                              VIN/EČV: TMBAJ7NP8J7502327

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

2 309

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

600 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

9 287

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 11 596,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 19 z 22



Podsmlouva č. 41865581-31 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 9B59881
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Dacia
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Dokker
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: UU10SDA4549943819

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

200 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

4 130

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 658,- Kč.

Podsmlouva č. 40856866-58 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 5B44238
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: PODLESAK T 600
                                                                                                              VIN/EČV: TK9220TTT63BP3087

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

69

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 69,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 20 z 22



Podsmlouva č. 40856866-65 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 8B28230
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
                                                                                                              Tovární značka: neuvedeno
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Zahraniční výroby
                                                                                                              Specifikace: AGADOS HANDY 20
                                                                                                              VIN/EČV: TKXH20175CANS2711

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

69

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 69,- Kč.

Podsmlouva č. 40808123-57 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 9B49123
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Dacia
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Duster
                                                                                                              Specifikace: 1.5 dCi 81 kW Blackstorm 4x4
                                                                                                              VIN/EČV: UU1HSDADG50104736

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

200 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

4 321

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 849,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 21 z 22



Podsmlouva č. 17594120-28 Vozidlo
                                                                                                              RZ: 1BP9934
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2020, 00:00                           Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Toyota
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Verso
                                                                                                              Specifikace: (neuvedeno)
                                                                                                              VIN/EČV: NMTDG26R30R093901

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 150
150 mil./
150 mil./
10 000

1 528

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

300 000
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-F-5/2018

5 755

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-F-5/2018
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-F-5/2018
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-F-5/2018

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 283,- Kč.
0

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.                          Šárka Bianchi
                                                                                                   632039846
1

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.                          Šárka Bianchi
                                                                                                   632039846

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 22 z 22


